
                                                              

 

 

                                    

                                               АДМИНИСТРАЦИЯ 

                  СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

               ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

                              ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 
                                                                                                                                          

 

                                             ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 11.01.2024                                                                                                  № 21 

 Об утверждении  Плана  

основных мероприятий по 

военно - патриотическому 

воспитанию граждан 

муниципального образования 

«Сяськелевское сельское 

поселение» Гатчинского 

муниципального района  

Ленинградской области  на 

2024 год.    

 

 

           На основании  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих 

принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации», 

Устава Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального 

района Ленинградской области, администрация Сяськелевского  сельского 

поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

                     1. Утвердить План основных мероприятий по военно- патриотическому 

воспитанию граждан муниципального образования «Сяськелевское сельское 

поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 

2024 год согласно приложению. 

           2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте муниципального образования «Сяськелевское  сельское поселение»  

Гатчинского муниципального района  Ленинградской области.          

           3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 Глава администрации                                                                       Е.Е.Федорова                                                                                                    

  

 

 
 

 



 

  

 


